

**Tandlæge Kristian
Illemann Holding ApS**
Alsvej 7
8240 Risskov
CVR-nr. 38109197

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2019

Dirigent

Navn: Kristian Ejstrup Illemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Kristian Illemann Holding ApS
Alsvej 7
8240 Risskov

CVR-nr.: 38109197

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Kristian Ejstrup Illemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.084 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.152.278	731.221
Personaleomkostninger	1	(768.654)	(929.372)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(142.961)</u>
Driftsresultat		1.383.624	(341.112)
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(87.842)</u>	<u>(75.722)</u>
Resultat før skat		1.295.782	(416.831)
Skat af årets resultat	2	<u>(211.562)</u>	<u>85.800</u>
Årets resultat		<u>1.084.220</u>	<u>(331.031)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>976.220</u>	<u>(331.031)</u>
		<u>1.084.220</u>	<u>(331.031)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	38.144
Andre tilgodehavender		<u>4.966.569</u>	<u>5.320.963</u>
Tilgodehavender		<u>4.966.569</u>	<u>5.359.107</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.966.569</u>	<u>5.359.107</u>
Aktiver		<u>4.966.569</u>	<u>5.359.107</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		779.176	(197.044)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital		937.176	(147.044)
Udskudt skat		131.000	0
Hensatte forpligtelser		131.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.850.000	3.571.948
Skyldig selskabsskat		42.418	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.892.418	3.571.948
Gæld til realkreditinstitutter		575.000	400.000
Bankgæld		48.576	504.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		144.997	0
Anden gæld		210.402	1.005.066
Kortfristede gældsforpligtelser		1.005.975	1.934.203
Gældsforpligtelser		3.898.393	5.506.151
Passiver		4.966.569	5.359.107

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(197.044)	0	(147.044)
Årets resultat	0	976.220	108.000	1.084.220
Egenkapital ultimo	50.000	779.176	108.000	937.176

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	760.912	829.164
Andre omkostninger til social sikring	7.742	12.464
Andre personaleomkostninger	0	87.744
	768.654	929.372
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	42.418	0
Ændring af udskudt skat	169.144	(85.800)
	211.562	(85.800)
		Restgæld
		efter 5 år
		kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		550.000
		550.000
